Приложение 1 к приказу №
от г&Ъ&Г г. «Об организации
работы по приему на обучение детей в
первый класс на 2025-2026 учебный год»

Директору
Государственного казенного
общеобразовательного учреждения
«Донецкая специальная школа-интернат № 29»
Акрытовой З.В.

№____ от_____ .______ .202____ ________________________________________________
(Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Заявление
Прошу принять в __________ _ класс моего ребенка:
Фамилия_____________________ ______________ Имя___________________________________________
Отчество________________________ ■ •____________ ______________________________________ ____
Дата рождения___________________________Место рождения____________________________________
Г ражданство_____________________________________________________________________________ _
Адрес регистрации___________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания__________________________________________________________

Телефон (обучающегося)________________________________ _________________________________
Из какого образовательного учреждения прибыл:_________________________________________________

Язык обучения ______________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях)
Огец:
Фамилия____________________________________Имя_________ _____________________________
Отчество______________________________________________________________________________ _____
Место работы ______________________________________________________ ______  _
E-mail (при наличии)________________________________конт. телефон_____________________________
Мать:
Фамилия___________________________________ Имя______________________________________
Отчество____________________________________________________________________________________
М есто работы________________________________________________________________________________
E-mail (при наличии)_______________________________ конт. телефон_____________________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (да/нет)__________

Потребность ребенка или поступающего в создании специальных условий для организации обучения и
воспитания (в соответствии с заключением ПМПК или с индивидуальной программой реабилитации)

С Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,
образовательными программами, учебным планом, годовым календарным графиком, правилами поведения
обучающихся. Положениями о школьной одежде и внешнем виде обучающихся, об использовании мобильных
телефонов и других средств коммуникации во время учебного процесса в ГКОУ «Донецкая СШИ №29» и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка (в
соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ «О персональных данных»).

Ценный вещи в школу-интернат обязуемся не приносить/передавать. Предупрежден (а) о том, что
администрация школы-интерната не несет ответственность за личные вещи обучающихся.

Расписку о приеме заявления с перечнем предоставленных документов получил(а).

Юсина) (подпись) (ФИО)